-&tetgteia Wwie~ (4 ( -),91,77 - .Ç(P

tônio d Fonseca
Vereador PTB

- tafrial L.Ç-Yariunalclo (

Câmara Mu Ucipal de Ibitinga

111 11 11111111111111 11 1 11
Protocolo Geral n° 85/2019

Data: 07 01/2019 Horário: 5:08
Legislativo - REQ 12/2019 REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE AS CONSTANTES QUEDAS DE ENERGIA EM
IBITINGA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- A PREFEITA MUNICIPAL JÁ CONTACTOU A CPFL EM RAZÃO DAS
CONSTANTES QUEDAS DE ENERGIA NA CIDADE? SE SIM, ENVIAR DADOS.

- A PREFEITA TEM CONHECIMENTO QUE OS MORADORES TÊM
RECLAMADO COM MUITA FREQUÊNCIA E QUE ISSO VEM TRAZENDO PREJUÍZOS
INCONTÁVEIS?

- A PREFEITA ACHA A SITUAÇÃO COMUM?

JUSTIFICATIVA: é papel de um Prefeito procurar investimentos junto ao tema.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de Janeiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1